
 

 

                                                                                 PATVIRTINTA 

                                                                                 Gimnazijos direktoriaus 

                                                                                 2023-11-30, įsak. Nr. V-283 

 

PAPILĖS SIMONO DAUKANTO GIMNAZIJOS IKIMOKYKLINIO UGDYMO SKYRIAUS ,,KREGŽDUTĖ“ DARBO PLANAS  

2023 M.  GRUODŽIO MĖN. 

 

Eil. 

Nr. 

Data Laikas Veiklos pavadinimas Vieta Dalyviai Atsakingi 

I. Susirinkimai, posėdžiai. 

1. Pirmadi

eniais 

8.00 val. Administracijos darbuotojų pasitarimas. Gimnazijos 

direktoriaus 

kab. 

Administracijos 

darbuotojai. 

R. Lupeikienė  

 

2.  Pirmadi

eniais 

Derinamas Pedagoginių darbuotojų informacinis pasitarimas. Metodinis 

kab. 

Mokytojai, logopedas, 

VSP specialistas. 

R. Lupeikienė 

3. 18 d. 9.30 val. Metodinės grupės susirinkimas. Veiklos plano 

gairių 2024 m. aptarimas. 

 

Metodinis 

kab. 

Mokytojai, pagalbos 

mokiniui specialistai, VSP 

specialistas, vadovas. 

I. Kupstienė 

 

II. Ugdymo proceso organizavimas ir priežiūra. 

1. Visą 

mėn. 

Derinamas Dalyvavimas tarptautiniuose, respublikiniuose, 

įstaigos projektuose.   

Grupės Mokytojai R. Lupeikienė 

 

2. Iki 6 d.  Lankomumo apskaita, pateisinimų dokumentų 

registravimas. 

Grupės Grupių mokytojai, 

skyriaus vadovas. 

R. Lupeikienė 

 

3. 11-22 d. Ugdomųjų 

veiklų 

metu 

Emocinio intelekto ugdymas, įgūdžių formavimas 

naudojant prevencines programas Zipio draugai ir  

Kimochi  

Grupės Ikimokyklinių grupių 

mokytojai, metodininkas. 

I. Kupstienė 

R. Lupeikienė 

 

4. Visą mėnesį Ugdymo personalizavimas, pritaikymas 

kiekvienam vaikui pagal gebėjimus, poreikius. 

Grupės Ugdytiniai, mokytojai. R. Lupeikienė 

 

5. Visą mėnesį Sveikatos stiprinimo kompetencijos ugdymas. El. dienyne  Mokytojai R. Lupeikienė 

 

6. 5-12 d. Tėvų prisijungimų prie e-dienyno ,,Mūsų darželis“ 

pokytis. 

Vadovo 

kab. 

El. dienyno 

administratorius 

V. Mažylienė 

7. Visą mėnesį Savaitės refleksija – pokyčio vertinimas.   Grupės Darbuotojai R. Lupeikienė 

 



 III. Atviros veiklos, renginiai, projektai, seminarai, paskaitos, tyrimai.  

1. I sav. Ugdytinių tėvelių anketinės apklausos ,,Vaiko 

ugdymo kokybė ir lūkesčiai“ rezultatų 

pristatymas. 

El. dienyne Darželio bendruomenė R. Lupeikienė 

2.  1 d. 17.00 val. Akcija „LIGHT FOR FRIENDSHIP“ („Šviesa 

draugystei“).  

Kiemas Darželio bendruomenė Kūrybinė grupė 

3. Iki 22 d. Kalėdinė akcija ,,Pasidalink gerumu“.  Darželio bendruomenė R. Lupeikienė 

4. 6 d. 19.00 val. Advento renginys ,,Gerumu sušildyk“. Kultūros 

namai 

Darželio ugdytiniai, 

socialiniai partneriai 

D. Jankuvienė 

A. Jankaitienė 

R. Lupeikienė 

5. 7 d.  8.15 val. Eglutės įžiebimo šventė. Salė Darželio bendruomenė Kūrybinė grupė 

6. 8 d. 15.30 val. Rytmetis su močiutėmis ,,Močiutės kūčiukai“.  Grupė ,,Meškučių“ gr. ugdytiniai, 

tėveliai, seneliai 

D. Petrikauskienė 

7. 15 d. 10.00-18.00 

val. 

Atvirų durų diena: 

• Tėveliai – mokytojai. 

• Kalėdinės dirbtuvės. 

• Psichologės Rimos Mokusienės paskaita-

diskusija ,,Vaikų emocijos. Ką svarbu 

žinoti tėvams?“ 

 

Darželio 

patalpose  

Darželio bendruomenė Kūrybinė grupė 

8. 19 d. 16.00 val. Susitikimas su Kalėdų seneliu. Salė ,,Meškučių“ grupės 

ugdytiniai 

D. Petrikauskienė 

D. Joniškienė 

9. 20 d.  11.00 val. Meno mokyklos ir gimnazijos ugdytinių 

koncertas.  

Salė Darželio bendruomenė D. Savickienė 

 

10. 20 d.  14.00-16.00 

val. 

Kalėdiniai renginiai. Salė ,,Kačiukai“, ,,Boružėlės“ 

,,Bitutės“, ,,Boružėlės“ 

Mokytojai, 

tėveliai 

11. 21 d. 17.00 val. Darbuotojų šventinis vakaras. Metodinis 

kab. 

Darbuotojai Kūrybinė grupė 

12. Visą mėn. Respublikinė ikimokyklinio ir priešmokyklinio 

ugdymo įstaigų ugdytinių kūrybinių darbų virtuali 

paroda „Puošiamės Kalėdoms“. 

Grupė ,,Boružėlių“ grupės 

ugdytiniai 

V. Mažylienė 

 

13. Nuo 2023-11-13  

Iki   2024-02-02 

Respublikinė ikim/priešm. ugdymo įstaigų 

mokytojų virtuali metodinių priemonių paroda 

,,Smagu dalintis“ (organizatoriai). 

Virtuali 

aplinka 

Ikimokyklinio/priešmokyk

linio ugdymo mokytojai 

I. Kupstienė 

14. Visą mėn. Respublikinis projektas ,,Žiemos snaigė“.  Grupė ,,Bitučių“ grupės 

ugdytiniai 

A. Jankaitienė 

15. 11-22 d.  Projektas ,,Meduoliais ir imbierais kvepiančios Grupės Darželio bendruomenė Mokytojai 



pasakos“. 

16. Nuo 2023-12-01  

Iki 2024-02-12 

Sveikatiados projekto kūrybinis konkursas ,,Tvari 

žiema su sveikatiada“. 

Grupės Darželio bendruomenė Mokytojai, 

D. Raugienė 

17. II-III 

sav. 

Derinamas Pamokėlės ,,Ar pažįsti save?“ (lytiškumo 

ugdymas). 

Grupės 4-6 m. ugdytiniai D. Raugienė 

18.  Visą mėnesį 2023 metų įstaigos veiklos įsivertinimas.  Darželio bendruomenė VAK darbo grupė 

 

Pastabos: 
1. Numatytų renginių laikas gali keistis. 

2. Dėl objektyvių ar subjektyvių priežasčių mėnesio veiklos planas gali būti papildomas, 

koreguojamas. 

3. Esant poreikiui gali būti sušauktas nenumatytas darbuotojų pasitarimas. 

 

Planą parengė švietimo padalinio (ikimokyklinio ugdymo skyriaus ,,Kregždutė“) vadovė Roma Lupeikienė 


